18 Biblioteca Nacional de Madrid, ms. 7910, „Correspondencia del cardenal Granvela", 7, f. 110. 
19 A. Pippidi, op. cit„ pp. 39-40, 260-261. 
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proeminentiis,Jacultatibusque cumulaverunt, FRIDERICUS III IMP. maxime indulsit et I con
cessit ALOYSIO BLANCO PALAEOLOGO, Magno Peloponnesi Despotae, Proavo nostro, 
eiusque filiis, nepotibus, haeredibus successoribusque universis cu-/ iuscumque generis, ut 
Caesarea suo simul nomine, ac vice possimus in perpetuum et valeamus titulos, gradus, honores, 
officia, dignitates, praerogativas, indu/ta, gratias I et quaecumque Privilegia ad libitum 
concedere. Quae omnia in Imperialibus suis Litteris datis Lincii Pridie ldus Octobris Anno 
MIDXCI contenta, non modo a succes-/ soribus suis, sed etiam a Summis Romanorum Ponti
ficibus, praesertim a Leone X, Clemente VII et Gregorio XIII confirmata approbataque fuerunt. 
Igitur iure n-ro I sanguinis auctoritatibusque Imperiali et Apostolica volentes Nos, qui 
praeclaros eruditosque viros studiase esse colendos semper sumus arbitrati, virtutibus perso
naeque I in primis fovere Perillust. et Excellent. O-ni IOHANNIS COTTUNII Patricii 
Berroeensis, F. olim D. Demetrii, Philosophiae, Medicinae ac Sacrae Theologiae I Doctoris et in 
Almo Bononiensi Gymnasio Graecarum humaniorumque Litterarum Primarii Professoris, 
moti celebritate atque adeo tam docti, egregiique viri praestantia quia I perantiqui generis 
claritudo, vitae ac morum honestas aliaque summae probitatis, singularisque sapientiae 
additamenta necnon in peragendis rebus circumspectio, accurataque consi-/ deratio quibus ab 
horum omnium largitore Deo Opt. Max. est mirifice decoratus, dignissimum ipsum absque 
dubio reddunt, ut honores, titulos, insigniaque aliorum Militum I Equitumque usurpeat idcirco 
favoribus quibus porrum gratiosioribus, illum Nos Equitem seu Militem S-cti Georgii Martyris 
sub Regula S. Basilii et protectione B. I Mariae Virginis, ac D. Iosephi, tenore praesentium 
facimus, constituimus, ordinamus, creamus et declaramus. Decernentes, ut idem gestare, de
ereque possit, et valeat Cru-/ cem rubeam, auro circundatam, quae in ipsius medio, tanquam in 
circulo, aut in ovato, Imaginem perstringat S. Georgii equitantis, et in maioribus suis quattuor 
extremita-/ tibus tria ampla folia repraesentet. Habeatque volumus facultatem et potestatem 
perpetuo gerendi aureas torques, aureataque cuiusvis generis militaria ornamenta et Eque-/ stris 
Ordinis locum, et praeeminentiam tenendi ubique locorum et terrarum, necnon illis omnibus 
et singulis iuribus Privilegiis, exemptionibus, immunitatibus, hono-/ ribus, dignitatibus, et 
praerogativis utendi et gaudendi, quibus alii S. Georgii nobiliores praestantioresque Equites 
utuntur et gaudent. Ante tamen Religionis habitus I susceptionem, Crucisque delationem faciat 
in manibus alicuius personae in dignitate Ecclesiastica constitutae, Fidei professionem 
fidelitatisque faceat juramentum. In quorum I omnium et singulorum fidem et testimonium 
praemissorum, praesentes nostras Litteras per infrascriptum Secretarium nostrum fieri, et 
manu nostra subscribi Sigillique I nostri, quo in talibus utimur, appensione muniri voluimus. 
Datum extra Portam Flaminiam Urbis, Anno a Nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo 
Vicesimo I Sexto, Indictione IX, Die XV Apriliis"